...iones sunt voluntariae, ac liberae.

Expliciti ut gaudium gloriarum deo gratia. ^{91.}
et sic est posterior suavit. ut s. e. c. b. distinguit in
gratiam, et spiracem, gratiam quod est priora gratia
sic cogit et prior volitio, spiracem ut est posteriora,
quae samet complacit deo. spiracem includit in ipso
spiracem, cum sit amor perfectus, et ad usum. ^{Prin. solus}
et diuina, et sollicitudo, nisi quae est ipso. Amore
ipsum restant. ^{et diligens.}

Vita tanta sanctorum uarietas. ^{Hae a. g. ueris}
sunt mihi undique, et quod eligam ignoro, ^{arta e. ex d. h.}
uarietas ex alijs quibusdam principijs in q. h. ^{principij, in q. h.}
se: utrum attributa includantur in fratri, ^{et cognos.}
gratias an ois principia. ^{et uoluntate sunt frater}
quod huiusmodi arguuntur, si simile recipiat aliud, ^{et uoluntate sunt frater}
alia quadam frater. ^{quod, et ad intell. h. et gau.}
dium regna) utrum uoluntate ubi non solum realit sed
et in eodem signo rati an ita principia hactenus ha. ^{et uoluntate sunt frater}
dita, et deinceps tradenda eligimus postquam suavit. ^{et uoluntate sunt frater}
sunt huiusmodi gloriarum, et melioribus sanctis uoluntate, ^{et uoluntate sunt frater}
pro cuius defensione ad gratia argua respondendum est. ^{et uoluntate sunt frater}

Ad hunc, sc. sua signa d. ad entia sunt propria notionalit. ^{et uoluntate sunt frater}
si non referantur ad aliquid notionale. c. rati. et. alij compla. ^{et uoluntate sunt frater}
in deo gratia uoluntate ad gratiam notionalit hanc res. ^{et uoluntate sunt frater}
sunt impugnat. ^{et uoluntate sunt frater}
Verbi a. prior Verbo, quippe uia ad ipsam, et ad hunc
quam dicitur quibus referantur ad Verbum notionalit. ^{et uoluntate sunt frater}
lucina latum. ^{et uoluntate sunt frater}
ista, quae referantur ad aliquid notionale. ^{et uoluntate sunt frater}
et propria notionalit.

Diss: 3^a. §. 1^o. An in

sta.

§o ad explicandum Myrium Prin: n sunt natura reale.
relates, qd n possunt e. Et patet, qm sunt multipli.
tanta ratio uno. notate. Iustitiam in des simpli.
circa, aut pte, qm si qd piam indigatet relatiu vel
qa in sing uocay p, et Filiy. In nou relatiu
impotat, sed hoc n erigit, qa Et de dno creator
disputans p. q in creatis relatiu impotant et pinder
et in des p mura relatiu gupian, et th oim in die
n sunt reales relatiu in des ad creatis, nihil des
uero. De dno, et creator, car eadem rea sine relatiu
reali n possit dici p, et Filiy, qmuis in creatis hoc
sint reale relatiua. So, Deniq; relatiu gupios
spact i lloq, sunt reale sed relatiu p, et Filiy in
des gupio qm m llo qd, ut pcedi dicitur arguuntur
de relatiu rati.

ca.

Sed hic n obdant
lib: dms dan in
Des relatiu reales,
Hae sunt dms.
Sum.

Nihil certa, et unanimis P. sua o, in des uari
dan relatiu reales pbr jo en satis lib: ubiq;
jo nua realem relatiu sig fac, ut p, et Filiy des
tribuna, ut qm dia pnt sine abundo (uti hic
pnt, qm admodu soluturib; obtionum infra patebit)
p, et Filiy accipied a sard. P. bi: v. ex l. cor. d. l. u.
in cons: P. dei ait in relatiu psonarum aut; cer,
nq, sed nat; iller et reale, qd et relatiu suntor,
alor cons: Formac: ex relatiu qbat nura psona
run qd idem ad teri pson n resat, qd i pponit;
B.

Sum.

Deo dentur aliqua Relatōes reales.

79

hoc reales nam prelatōem ratiōem idem ad seipsum referunt...
ubi pl sic in proportionibus identibus idem est...
ad s. b. n. Joann. Phil. in loc. Plur. sen. 18. lib.
prelatōes distinguuntur personarum, cui nemo dicitur.
Tunc ex p. quos citat Ruy. de g. s. 2. n. 9. q.
relatōnum realitas, v. simple necesse ad Myrium.
Tunc explicandum, et tuendum, qd necesse ponitur.
ubi aut ad Myrium Tunc requiritur realis dis.
indivisio personarum et nōm solig. ratiō. dicitur, qlem
ponebant Sabelliani n. eoh Myrium, sed ita dicitur.
alic. relatōnum n. dicitur dicitur personarum, cur
aliud personarum dicitur in deo n. recipiatur, nam ab.
ita et cetera sua sunt tota iuncta receptum in omnia
ex pp. desumptum in deo via unum sunt, ubi
n. obvia relatō oppositō. qd. in p. ducens, et p. duc.
hinc et realis relatō, se ulla alia ut dicitur in p. dicitur
sed in deo ut ducens, et p. ducens, ut dicitur in p. dicitur.
d. disp. qd et realis relatō.

sum.
sum.

sum.

Quare in p. an hac assertio sit deo Fidei, et sic, sed qd utrum
mant pleriqz ut S. Th. de jura q. 8. a. 1. Mol. Bilo.
q. 28. a. 2. Ruy. de g. s. 1. n. 1. Inimiciter
rosam ad id qd supponit hoc eod. v. Fidei, nam
qd dicitur n. qd dicitur Fidei ut error sed mag.
posita Bilo. iton Gran. h. 3. d. 1. n. 2. Mo.
rat. de g. n. 2. p. q. 28. a. 1. Ham. q. 27. p. 1. a. sua noz.
c. 1. et h. n. apparet in Fidei ratiō credendi nam ab dicitur Bilo. p.
mohuna Fidei et dicitur relatō, l. insalubilis ne.,
has ratiōes.

Ho

Latere aliquam Relationem realem.

nella graviori censura sunt. Nilis n deinde a iuris
 et vti dicitur Fides nra. Sicut in illo dicitur
 Publica qm in pteley. Publica dicitur qm in vna
 Publica hie e. ex reuelati mediate. l. imediato p au.
 via pinguia naturalia deduda. Scilicet adum Fidei sunt
 Publica e ipse habet Fidei p poma a. illa qd p
 sonat dicitur p relecto distinguitur. e. eundem p huc.
 meriam p hinc, qd nil aliud in dno reperit, quod
 distinguit, cum enis sit vna et p pxi minimol.
 libro conuit illam opiero qd plane e. erroneas,
 saltem maale.
 Amplia a. hoc assertio, ad sam faticam in relac. inclusa
 tam quoad ee. ad, qm quoad ee. in qd nulli pparant di
 tinguat, qd ee. it, sit realem, ee. ad, n stem, fecti nro
 S. Ph: Sa ppa q. 2. a. ubi ait relac. idm ratiom qm, quoad ee. p.
 qm, in qm relac. n hbt p hie aliquid sed solum p hie qd nulli pparant
 ad aliquid, qd sit ut aliquid sit realem, hbt ea illa p hie qd componunt se hie
 ino p. ut idem sitm tem ut in dno, hie hbt realem
 in dno, hie in realem, nilis, ab ipsam faticam ad aliquid
 ee. realem, vna e. sua ad ee. qd m realem, ut dicitur hie
 S. b. n. q. pntel pntulosam, et errori p pum no qd
 re, qd dicitur pntulosam diciturum n hie p ee. ratiom
 ee. ee. hie, sed p ee. ad, hie p faticam ratiom
 hie, si qd hie nra realem dicitur, in dno nata nra
 realem, si qd auertores totam magnam pnt qm
 creatis realem, ipsam faticam ad aliquid ee. realem p hie
 hie qd relac. realem e. certa ipse antiam realem hie
 qd hie an pntel Logis qm, dicitur debet ee. realem,
 A.

de cor, et uen
 ma ait ee. la.
 Fidei, et p hie uno
 fund mol.

Amplia qd hoc asser
 tio, ad sam faticam
 in relac. inclusa
 tam quoad ee. ad,
 quoad ee. p.
 futuri hie fundm.

pum.

Disj. 2a. §. 11. An in Deo

Quam. Liby. 2^a, quod est ad, et in, a pte rei identitatis
 su gradus superior et inferior, qd si unum dicitur, et al.
 terum, in ioco in, frater a laude in qm dicitur hinc
 copias in ioco ad aliquid, qd in ad aliquid hbt etiam
 fratrem in aliquo, qd dicitur frater relatione S. Th.
 Jam hinc ad res explicari solet qd quodam abstracta rati analog
 rati supra allatur a rebus realibus, et rati qd sit rati rati rati
 strahit a rebus, et rati.

Ad jam de. Ad in argu. hinc, S. Boetium uariis explicari, in
 ptina uaria Boetii negat rati deo genitro, qd qd a S. Th. est
 ad, in iam explicari, et ad mentem Boetii
 phincet n gulari. Et qd alij, ut Vazq. d. 119.
 2. 20. nil ex sensu negant, quo creatis deus genit
 nant, scilicet ab eternis ex eternis re. Deus, un alij
 qui multos p. sed qd a mentes Boetii q. hinc
 brua uiam qd p. hinc qd a deo genitro p. hinc
 cetera conu. qd. qd creatis sed oia snt abstracta ut ip
 gemet Boetii hinc. qd ip. alij, ut Loras. d. 2. hinc
 20. putant illum locutum de rebus ad creatas qd
 sunt reales, sed Boetium de rebus diuis locutum
 patet h. obiter tantum incipienti. qd alij, ut Loras.
 d. 3. d. ubi. v. n. v. uim faciant in uoce aliud qd
 solum negat rati ad alium, n ad aliam, uerum ut
 infra suo lo uidebit, aliud, et alij, apud PP. dicitur
 quod, ut aliud significet rem diuersa esse, alij, aliam
 personam, iam rati diuis hinc hinc ad rem alteram

B.

dicuntur aliquae Relationes reales!

76

nam quod ad aliam personam, scilicet quatenus sublimitas, nam abster-
tum primum realiter negat Boetius statim ad aliud rines, et uerum
ad alium, ut patet. bit legentibus quod, igitur et melius exponitur, et uerum
aut suar. h. s. c. v. Boetium locutum de iudicatis Boetius explicans.
huiusmodi quod postea singulis personis seruatim inueniuntur,
aut quod et notauit Ruyd. de. g. s. y. ad. q. et post
ex textu Boetii bene consideratis, itaque uerum negat relationes.
aliter in hoc quod negat illas inuenire. Deo uel uni, sed
et singulis personis.

Ad eum autem Boetius, relationes quidem creaturae circumstantia. Quod iam nomen
impliciter entis, in a. dicitur quod sunt abstrahere personae. Dubitandi supra et
identos et subidentes, quod a. nulli quilibet negent
creaturae relationes reales, in eo tunc in bene philosophi, et isti
causae resisti possunt, si loquar eorum, deinde et quoniam crea-
tae relationes nihil sunt reale. In dicitur debentur esse. Quia
loqui quippe necesse est ad diuinitatem personarum uel in creatura
quod a. in eo regno intellectum in relationes reales in abstracto.
veritas de iudicium a bono quod est imperfectio in diuinitate
auispiando deo relationes in quod, ut abstrahere hinc a creatura,
et increatae salua in se. quoniam loquar et increatae
relationes deo inueniuntur bonum nec sine. eo possint esse,
in ut in iudicium de. quod dicitur in quodlibet inueniuntur in pro-
prietate dea dependente, si accedat diuersitas naturae, quam
iudicium ibi sole in abstracto, nunc ad deum desumptum.
hinc Ruyd. d. v. s. r. n. n. quod de iudicium inueniuntur
inducit aliquam indigentiam alieni auxilii ex quodam
infirmo. et in iustitia quoniam inueniuntur quod requiritur

A

nra dicens a baltheo quo indiget si n. cy naal hret sibi nec
 dari. puel qut ab althard accipit, psona. a dno. a par.
 tulant hntum ex indigra et infromi. nra. imox
 ui sur. nra illum hnt p h m rae id entibz inf hntum
 et nra p h m p circumidenciam aliarum psonarum,
 p h m p nra, et aulo. iur ad id, hntum sibi debi.
 hntum qd n. una psona accipit ab althard nra p h m
 h b nra accipit, sed ea debilo nra qut althard
 garrn p p nra dnt, undos et p h m quomo nra.
 p p h m sil m dco p nra qm p dnt, accipe,
 qm dnt, si n. creditor a debitor. debitor accipi.
 Al nrao existit illum p nra qm iap p h m dnt,
 bitor. nra h m hnt. l. iap p h m lenda admil.
 hnt p nra dnt in dnt, sumendo p nra, sicut.
 nra qm dnt loqui sunt qm dnt. Greg. N. l. hnt.
 hnt. Bar. et nra p nra. schobardic ut Alb. Alon. Bar.
 rancis sed loco supia citi monui abstinendum hoc
 vocabulo, qm hntic ex iur utum hnti sonat
 Alzum hntic cum hnt d. 3. §. 3. m. 14. et hnt.
 nra d. 3. vbi. 14. n. 2. et hnt ad relac hntam
 qm nra hnt dnt, hoc rae hnt dnt, et p h m
 hnt hnt nra qm dnt, qm illorum nra ex hntic
 acciam onf, cum nra accia nra p h m hnt
 hnt hnt nra hnt, et hnt hnt hnt. ut dnt,
 do. Eucha, circa unam sperum cum hnt, et relac

R. ad 3am.

B.

identur aliquas relationes reales.

accidet postulabat fundam, et sequens eam fundandi
quam aptas fundam ad quendam in se. et recipienda relac,
et relac dicitur in qua, et bilales per se nullo indigent
sustentaculo, seu fundam, sequitur nec rae fundandi,
quod utroque conceptu cogitatur in deo enim qui fundam
et quodam in se fundandi, sicut in abhylem fratribus
relac sed in huiusmodi conceptibus in se tamen an ad se quodam
deus sunt illa, et dicit fundam, et rae fundandi: hinc in
op. hbt et dicit relac q. l. u. debet esse prior hab
deus in deo C. quod si sit in creatura debet aliquomodo
prior esse ut suo loco videbimus.

Ad quam, et deo, cum Rucq. de go. 3. et 2. et de. R. ad q. am.
nigh. d. 3. dubi 2. 3. et q. relac dicitur sua et
sentit per se dicitur simul completi utramque fratrem, et
hinc in transcendentem, et in statu transcendentem q. l. m. q. q.
et hinc ad absolute completum in se dicitur. In quo
ut hinc in se dicitur. ut in se videbimus promptu
um in se dicitur in se. sensu qui sunt accidit aut in se
lo ponat sed q. t. in se assimilet relacibus promptu
et hinc in se dicitur in se. et hinc in se dicitur, hinc in
deus, nam in se. et hinc in se dicitur, hinc in se.
bites se dicitur.

Ad sum, et in se. iam in se demonstratum, quam nec in se
in se relac ad hinc in se dicitur, et in se dicitur
deus q. hinc in se dicitur relacibus vero. deo quod in se
absque relac reali ut in se, creator, deus R. deo
se in se cum Rucq. de go. 3. b. in se. de in se in se.
A.